CAP 5.1 ©2008: Dr.E.Steffens

DVG Mensch & Hund im Miinsterland e. V. Munster - Sprakel 1.10.2011

Priifungsleiter:
Richter:

Rangliste Jumping 3

Sollzeit: 36,00
Rang Hund Nr
1  Finley of Kevin's Land
Border Collie 96
2 Murphy (Engelhardt-Schmidt)
Mix 99
3 Katy (Menke)
Mix 86
4  Xenia (Unterbusch)
Minsterlander -Mix 80
5  Leni (Briickner)
Mix 98
6 Hope Trust your heart Celtic Hope
Border Collie 87
7 Mitch Mitchell
Border Collie 90
8  Filou Amschen Eichen
Border Collie 89
9  Nelly Good Aberdeen o.th. Unique
Bearded Collie 79
10 Rasmus (Vinnag)
Mix 92
Whisky vom MC Schottenerbe
Border Collie 81
Caisy (Schlanzke)
Mix 82
Joy (Fligge)
Mix 83
Search Seargent Pepper BC aus
Border Collie 84
Lord Fauntleroy Kuhaylan's OZ
Border Collie 85
Energy von den Borkenbergen
Appenzeller Sennenhund 88
Minou Shirin GMG Flying Moon
Australian Shepherd 91
Bakari Wakishujaa Bakari
Rhodesian Ridgeback 93
Luna (Kiemann)
Appenzeller Sennenhund 94
Betty Barkley Agility Joy
Border Collie 97

Offenes Turnier

Standard

Max.zeit: 56,00

Hundefihrerl/i

Ruschenburg, Bianca
DVG-PHV Hohenlimburg-Reh
Engelhardt-Schmidt, Bettina
SV-SV/LG 06

Menke, Petra

DVG-AHC Beckum
Unterbusch (Jugend), Anna
SV-0OG Freckenhorst
Briickner, Frederike (Jugend)
DVG-Mensch & Hund im
Horn, Thorsten

DVG-MV Rosendahl-Osterwick
Schmidt-Seewald, Angelika
CfbrH-LG Rheinland
Laumann, Kurt

DVG-MV Gladbeck

Wenzlaff, Jutta
DVG-Coesfeld 84 e. V.
Vinnag, Manfred
DVG-Mensch & Hund im
Kramer, Michael

CfbrH-LG Westfalen
Kohlmeier, Axel

DVG-HSYV Fairplay Bielefeld
Fligge, Petra

SV-

Kolter, Roland
DVG-Marl-Frentrop
Laumann, Marion

DVG-MV Gladbeck

Dunaiski, Ingird

DVG-HSV Dortmund-Wickede-
Weidner, Mario

SV-0OG Freckenhorst

Rump, Simone

DVG-Mensch & Hund im
Kiemann, Julia (Jugend)
DVG-AHC Beckum

Kramer, Michael

CfbrH-LG Westfalen

Vw

Liange: 135,00

Pf

-

N

o O o o o o o o o o

Andrea Beigel, Brentanoweg 35, 48155 Mnster
Sylvia Kosanka

m/sec:

Zeit
29,46
30,50
30,87
31,16
36,92
28,37
29,92
32,18
39,48
45,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Zeitf
0,00
0,00
0,00
0,00
0,92
0,00
0,00
0,00
3,48
9,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,75

Anzahl: 20

Strafpunkte bei Disq:

Ges
0,00
0,00
0,00
0,00
0,92
5,00
5,00
5,00

13,48
24,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ges/Note
ov

oV

oV

oV

oV

5V

5V

5V

13

24

0

DVG Mensch & Hund im Miinsterland e. V., 1.10.2011

Sg

G
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq
Disq

Disq

m/sec
Hund

4,58
4,43
4,37
4,33
3,66
4,76
4,51
4,20
3,42
2,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1

0



CAP 5.1 ©2008: Dr.E.Steffens

DVG Mensch & Hund im Miinsterland e. V. Munster - Sprakel 1.10.2011

Priifungsleiter:
Richter:

Rangliste Jumping 3

Sollzeit: 36,00
Rang Hund Nr

1  Caisy Camilla de Fraganard

Berger des Pyréneés 70
2  Bo von den Wilden Kehrlen

Berger des Pyréneés 71
3 Ben (Wensing)

Cocker Spaniel 78
4 Mika Tim Mika of Triple P

Miniature Australian 67
5 Lieselotte (Zumdick)

Mix 66
6 Feivel Unchangeable in Blue O' the

Sheltie 68
7  Fin von der Labbecker Schweiz

Berger des Pyréneés 74
8  Luna (Pfander)

Mix 76

Jonas Der Grofe Chorkamp

Kooikerhondje 69

Tricki

Perro de Agua Espanol 72

Keke vom Tespelkooi

Kooikerhondje 73

Cally Berry de la petite Noir

Berger des Pyréneés 75

Chipsy (Kunze)

Mix 77

Offenes Turnier

Midi

Max.zeit: 56,00

Hundefihrerl/i

Rees, Undine

DVG-HSV Dortmund-Wickede-
Koblitz, Conny
DVG-HSC Bramsche
Engelhardt-Schmidt, Bettina
DVG-Mensch & Hund im
Brune, Heike

SV-SV Liibbecke
Zumdick, Andrea
DVG-HSV Miinster e. V.
Hunger, Dominique
DVG-HSV Miinster e. V.
Kéblitz, Thomas
DVG-HSC Bramsche
Pfander, Brigitte
DVG-GHSV Pente

Kroh, Monika

DVG-HSV Miinster e. V.
Engelmann, Heiko
DVG-MV Oestrich
Hemsing, Janine
DVG-MV Ahlen 10 4 01
Kehrl, Jan

DVG-Mensch & Hund im
Kunze, Myriam
DVG-GHSV Hiddenhausen

Vw

0

Liange: 135,00

Pf
0

o o o o o

Andrea Beigel, Brentanoweg 35, 48155 Mnster
Sylvia Kosanka

m/sec:

Zeit
32,58
34,91
35,49
32,85
34,50
37,99
31,40
45,62

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Zeitf
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1,99
0,00
9,62
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,75

Anzahl: 13

Strafpunkte bei Disq:

Ges

0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
11,99
15,00
19,62
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ges/Note
ov

ov
ov
5V
5V
11 Sg
15 Sg
19 G
0 Disq
0 Disq
0 Disq
0 Disq

0 Disq

DVG Mensch & Hund im Miinsterland e. V., 1.10.2011

m/sec
Hund

4,14
3,87
3,80
4,11
3,91
3,65
4,30
2,96
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1

0



CAP 5.1 ©2008: Dr.E.Steffens

DVG Mensch & Hund im Miinsterland e. V. Munster - Sprakel 1.10.2011

Priifungsleiter:
Richter:

Rangliste Jumping 3

Sollzeit: 36,00
Rang Hund Nr

1  Grobi (Winkelmann)

Mix 65
2  Viva de Twentsche Spion

Markiesje 59
3 Jamie Excellent Choice One In A

Sheltie 57
4  Bobby (Stepa)

Mix 64
5  Lotte (Stiepert)

Mix 60
6  Charly (Floh) of Dreamland

Bolonka Zwetna 63
7  Ella Camster Cairn's Handle with

Cairn Terrier 61

Jona (Ladaje)

JRT 58

Roxanne of four valley town

Parson Jack Russell Terrier 62

Offenes Turnier

Mini

Max.zeit: 56,00

Hundefihrerl/i

Winkelmann, Claudia
DVG-Mensch & Hund im
Burg, Sabine

DVG-HSV Marl Frentrop
Bussmann, Susanne
CfbrH-

Stepa, Hilde
DVG-Mensch & Hund im
Stiepert, Johannes (Jugend)
DVG-AHC Beckum
Wiemann, Alexandra
DVG-AHC Beckum

Eilert, Annette

KfT-KFT OG Ahlen
Schneider, Jessica
DVG-GHSV Hiddenhausen
Ladaje, Julia
DVG-GHSV Hiddenhausen

Vw
0

Liange: 135,00

Pf
0

o

o

Andrea Beigel, Brentanoweg 35, 48155 Mnster
Sylvia Kosanka

m/sec:

Zeit
28,44
28,53
29,83
47,98
37,27
43,42
44,85

0,00

0,00

Zeitf
0,00

0,00
0,00
11,98
1,27
7,42
8,85
0,00

0,00

3,75

Anzahl: 9

Strafpunkte bei Disq:

Ges

0,00
0,00
5,00
11,98
16,27
17,42
18,85
0,00

0,00

Ges/Note
ov

ov
5V
11 Sg
16 G
17 G
18 G
0 Disq

0 Disq

DVG Mensch & Hund im Miinsterland e. V., 1.10.2011

m/sec
Hund

4,75
4,73
4,53
2,81
3,62
3,11
3,01
0,00

0,00

1

0



